
 1

MENIGHETSBLADET
For Lunner og Grua/Harestua Nr. 1/2020 Årg. 80
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Den norske kirke i Lunner
Lunner kirkekontor
Lunnerlinna 43A, 2730 Lunner

Tlf.: 61 32 48 00
E-post: post.lunner@kirken.no

Hjemmeside:  
www.kirken.lunner.no
Menighetsbladet: 
menighetsblad@lunner.kirken.no
Bankkonto: 2030 18 43225

Åpningstid/telefontid:
Mandag - torsdag kl. 09 - 14
(stengt tirsdag kl. 08.30 - 10.30)

Ansattes telefonnummer:

Sokneprest i Lunner: 
Mari M. Western, tlf. 45 24 44 90 
Sokneprest i Grua/Harestua:
Stian K. Elysian, tlf. 45 66 65 46
Konstituert kirkeverge:
Marit Hegli, tlf. 99 47 39 33
Soknediakon: 
Reidunn Fløtre Trbojevic,  
tlf. 92 22 77 19
Trosopplærere:
Trond Hem Stenersen, tlf. 92 88 66 17
Ida Benoni, tlf. 99 70 03 90
Kontorsekretær/saksbehandler: 
Karin Fristad, tlf. 40 24 24 87
Graver/vaktmester: 
Tore Lindheim, tlf. 41 61 25 09

Organister: 
Oscar E. Mendoza, tlf. 92 41 48 90
Ida Benoni, tlf. 99 70 03 90
Kirketjenere:
Karin Fristad, tlf. 40 24 24 87
Bjørg Vefferstad, tlf. 45 27 24 57

Lunner menighetsråd:
Leder: Ragnhild K. Lier Western,
tlf. 95 15 52 76
Grua / Harestua menighetsråd:
Leder: Berit Skjørshammer,
tlf. 97 75 45 12
Lunner kirkelige fellesråd: 
Leder: Ragnhild K. Lier Western,
tlf. 95 15 52 76

Evig håp
Har du kjent de gode tårene sprenge på 
når noe godt hender?  Har du kjent det 
som ømme sting i hjertet? Har du stanset 
og kjent undringen over vårens nye liv? 
Livet som våkner etter vinteren? Har du 
kjent på sårheten over at mennesker du 
var glad i, ikke fikk oppleve dette fordi 
døden kom?

Mange av oss er i berøring med slike 
følelser. Slik tror jeg det også var for 
disiplene som fulgte Jesus. De så at Jesus 
reiste mennesker opp og at han ikke gikk 
forbi de utstøtte. Kjærligheten preget hans 
møte med mennesker. Denne kjærlighe-
ten lot seg ikke knekke av overmakt og 
undergrunnskrefter.

Men de opplevde at han ble anklaget, korsfestet og døde. Og 
de sørget dypt. Så da påskedagen kom var de fremdeles både i 
sorg, og jeg tror også redde. Noen av kvinnene gikk til graven. 
Det de opplevde der fylte dem med frykt, men også med stor 
glede. Kanskje litt i slekt med det en føler med et nyfødt lite 
liv i hendene. Undring, spenning, beven for ukjent fremtid og 
intens klar lykke.

Påskedagen den gangen er dagen da livets krefter bryter frem. 
Dagen da evig håp blir lagt i hendene våre. Håp som vi skal 
leve på og dele raust. Håpet som understreker det som Jesus 
viste i måten han møtte mennesker på. 

Det er mange tanker vi kan ha om påske og påskefortellingene. 
Jeg vil løfte fram det store i at Jesu liv, hans død på korset og 
hans oppstandelse kaster lys over vår tilværelse. Korset har 

noe med våre liv å gjøre. Det er i 
kraften fra Jesu oppstandelse vi kan 
tro og leve i visshet om at kjærlig-
heten er sterkere enn døden. 
Lyset fra Kristus omslutter oss som 
en soloppgang. Ja, som en stille, 
stille soloppgang med jubeltonen 
i seg slik lyrikeren Arnold Eidslott 
skriver:

Kristus er oppstanden!                                                                                                                     
Kristus har forlatt graven.                                                                                                
Kristus er oppreist med lyset.                                                                                           
Kristus har innfridd sitt løfte.                                                                                       
Kristus har åpnet de evige dører

Jeg ønsker dere velsignet påske.
Solveig Fiske   

 Hamar biskop

Sørskogbygda



 3

I høst startet vi opp Treffpunkt Harestua, en ny og spennende satsning i 
kirkene i Lunner. Initiativet kom fra unge voksne på Harestua, som ønsket 
et treffpunkt i kirka med lav terskel, hvor generasjonene kunne møtes på 
tvers.

Det er akkurat dette Treffpunkt har blitt. Etter 3 samlinger, gleder vi oss 
over at det har kommet 70 – 80 stk. med stor aldersspredning hver gang!
For å få plass holder vi til i den gamle gymsalen på Harestua skole.

Vi ønsker at Treffpunkt skal møte folk i ulike faser av livet. Derfor legges 
det opp slik at man kan komme alene, sammen, med eller uten barn. ALLE 
er velkommen!

Kl. 16.30 innledes Treffpunkt med «Pop-up barnekor» for alle barn som 
vil, under ledelse av Anita Lippert Hermansen. Sangene de lærer blir frem-
ført senere i programmet.

Gratis middag blir servert kl. 17.00. Sist gang var det taco – noe som var 
veldig populært! 

Vi lytter til barnekoret, før barna går ut til et eget opplegg (søndagsskole 
med de 5 F`ene: Fortelling, Flanellograf, Forming, Film og Frukt).

TREFFPUNKT HARESTUA
De voksne blir igjen med en kaffe-
kopp og programmet «Helt ærlig», 
med intervju av ulike gjester og 
musikalske innslag. Her ønsker vi 
at kirka skal legge til rette for ærlige 
møter og fokus på aktuelle og utfor-
drende tema.
Vi har hatt besøk av Kine Vik og 
Per Øystein Erstad med fokus på 
familie/samliv, og familieterapeut 
Anne Kjersti Korsmo med tema – 
verdighet.
Sist var lege Jon Arne Ødegaard 
gjest, og snakket om ungdom og 
rus, og psykisk helse.

Vi ønsker å skape en arena der alle 
kan kjenne seg hjemme og «få» 
noe. Et annet ønske er å skape enga-
sjement rundt kirken og det den står 
for ved at den fremstår relevant, 
levende og utfordrende.

Foreløpig blir det 3 Treffpunkt i 
semesteret, i vår har vi hatt en av tre 
samlinger. Datoene for videre Treff-
punkt er 29. mars og 26. april.

Ettersom vi tilbyr middag, ønsker vi 
at flest mulig gir beskjed på forhånd 
om de kommer. Dette kan gjøres til 
kirkekontoret, til Ida Benoni på tlf: 
99700390, eller i Facebook-eventen 
som lages til hvert arrangement. 
Men det er selvfølgelig også mulig 
å bare dukke opp!

Velkommen til Treffpunkt Hare-
stua!

Sørskogbygda
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Kirkene i Lunner arrangerer drop-in-dåp i Grua kirke 2. pinsedag (mandag 1. 
juni) fra kl. 11.00 - 14.00. Ta med deg legitimasjon (for de minste betyr det fød-
selsattest). Ved en drop-in-dåp behøver du ikke avtale dåp på forhånd. Det er 
nok å møte opp til samtale og dåp denne dagen. Vi ønsker å legge til rette for en 
enkel, men likevel høytidelig måte å bli døpt og å bli en del av det store felles-
skapet i kirken. Dåp er for alle, uansett alder. Vi døper fra de yngste til de eldste. 
De yngste kan låne dåpskjole gratis av menigheten denne dagen. Men det er lov 
å komme akkurat som du er! Har du ikke faddere, stiller kirken med faddere for 
deg. Når du kommer vil du bli registrert før en enkel dåpssamtale med presten. 
Vi stiller med enkel bevertning i menighetssalen i Grua kirke for dem som ønsker 
det. Dette blir en uformell festdag!
Spørsmål? Ta kontakt med oss på Lunner kirkekontor - tlf: 61324800.
Velkommen til kirken og velkommen til dåp

DROP IN-DÅP!

Foto: Bo Mathisen

Steget

Som liten ble jeg båret  
når steget ble for stutt.
Så vokste liv og lemmer,  
og jeg ble skolegutt.
Men steget måtte øves  
i voksnes fotefar
med liten sekk på ryggen,  
mens andre børa bar.

Med tid ble steget lengre,  
jeg nektet å gå bak,
jeg ville gå ved siden av,  
og holde ryggen rak.
Men fortsatt var det viktig,  
ja, påkrevd rett og slett
å motta råd om leia,  
å få litt ungdomsvett.

Og så ble steget rolig,  
jeg sjøl på børa bar.
Nå skulle jeg gå foran,  
jeg hadde jo blitt far.
Jeg hadde arvet ansvar  
for slekt og land og jord,
nå var det jeg som steget foran  
og formet ferske spor.

Med år ble steget stutt igjen,  
og børa altfor tung,
og sporsetting ble overlatt  
til den som da var ung.
Da lykken ble å vandre  
med furemerket kinn,
og leies av et barnebarn  
med samme stutte trinn. 

Til slutt mitt steg vil stilne,  
jeg bæres ut av dem,
som jeg fikk stege foran  
og vise veien frem.
Min vandring her er omme,  
jeg tror, men ikke vet
at siste steg er steget hjem  
til Gud i evighet.

Sept.-2019

Dikt av Arne Laderud
Arne Laderud er godt kjent i Lunner – 
også som skribent i menighetsbladet.
At Arne har «ordet i sin makt», som det 
heter, er utvilsomt – men vi ønsker at 
leserne av menighetsbladet også skal 
bli kjent med Arnes kvaliteter som 
poet. Her følger en av hans siste dikt; 
«Steget»

Kirkene i Lunner fortsetter med baby-
sokkdugnaden! Vi ønsker fortsatt å gi 
alle nyfødte barn i kommunen et par 
hjemmestrikkede sokker som en varm 
velkomst. Har du lyst til å strikke et 
eller flere par babysokker er det bare å 
sette i gang. Vi har oppskrift på kontoret 
om du ønsker det. Sokkene kan leveres 
på Lunner kirkekontor. Ved spørsmål 
ta kontakt post.lunner@kirken.no eller 
61324800. 
Vi takker for alle babysokkene vi har 
motatt. De blir delt ut via helsestasjo-
nen i kommunen eller ved dåp.

BABYSOKKDUGNADEN
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BJØRG KNUDSEN
av Bjørg Vefferstad

Nye kirketekstiler 
fra Bjørg Knudsen
Bjørg Knudsen er en lokal vevkunstner 
som vokste opp i Oppdalen, men som 
siden valgte Harestua som det stedet 
der familien skulle bo. Hun er mor til 
to, bestemor til seks og oldemor til en.
I fjor laget Bjørg Knudsen ferdig 
mange deler med kirketekstiler til kir-
kene våre. Hun har fra før laget flere 
hele sett til Oppdalen kapell og Hare-
stua kapell. Denne gangen var det lilla 
stolaer til Harestua, Grua og Oppdalen 
pluss alterduk og prekestolduk til Grua, 
og prekestol- og lesepultduk til Oppda-
len.
Denne tirsdagen i februar har vi avtalt 
et møte i Grua kirke for å ta noen bilder 
og prate litt om prosessen det er å lage 
kirketekstiler. Inn i kirka kommer ei 
flott dame som skinner om kapp med 
vintersola utenfor, og som ivrig snak-
ker om sitt nye prosjekt, kirketekstiler 
til Jevnaker kirke. At dama nærmer seg 
80 år er ikke til å tro der hun legger i 

veg om den lange prosessen det er å 
lage nye kirketekstiler. Hun skisse-
rer motiv først, så overfører hun det 
til rutepapir, og den tegninga kan hun 
gjøre mange ganger før hun er fornøyd. 
Når hun er fornøyd skal motivene og 
tegninga godkjennes av prosten og 
biskopen før hun kan begynne å sette 
opp veven. Å sette opp en renning til 
kirketekstiler er tidkrevende, da det er 
3500 tråder som skal tres. Hun holder 
seg myk og smidig med veving også, 
for hun sitter inne i veven på puter som 
hun har lagt oppå trøene. Hun vokste 
opp under veven til bestemora si, så 
interessen for veving startet tidlig, men 
det var først som 30-åring at interes-
sen førte henne til høyskolen. Der lærte 
hun flere avanserte vevteknikker og 
mye historie om kirketekstiler gjennom 
de fire årene hun gikk der.
Det skulle gå enda noen år før hun 
begynte å lage tekstiler til kirker på 
egenhånd. Da hun gikk på høysko-
len var hun med på flere prosjekter 
der, men det var en modningsprosess 

å skulle gjøre det helt på egenhånd. I 
mellomtiden vevde hun veggtepper 
og løpere som har blitt kjøpt av folk 
rundt i verden. «Det var spesielt tep-
pene i hullbragd av lin og silke, slik 
som det som henger i Harestua kapell 
som falt i smak, og som har havnet i 
USA, Canada, Sør-Afrika, Frankrike 
og Tyskland,» sier hun. 
Hun er nå klar for kirketekstilene i 
Jevnaker etter å ha fått tegningene god-
kjent, og garnet til vevinga har ankom-
met. Silketrådene er bestilt fra Danmark 
og England, kamgarnet fra Finland og 
gull- og sølvtrådene fra Kina. Garnet til 
de tre hele settene koster mere enn kr 
40 000, så det er dyre stoffer som blir 
laget. Det er derfor veldig viktig at de 
behandles forsiktig og henges i lystette 
skap i oppbevaringsposer. Trådene i 
veven er tynne og innslagene i de lilla 
kirketekstilene i Grua er av fire tråder, 
to i silke, en i kamgarn og en i merce-
risert bomull. Det blir en tett og fin vev 
som er smussavvisende og lett og holde 
i orden. 
Når hun er ferdig med vevinga skal de 
forskjellige delene i et sett med kir-
ketekstiler sys. Særlig  messehagelen 
er tidkrevende. Hun legger det vevde 
stoffet og foret oppå hverandre på spi-
sebordet og tråkler runde etter runde. 
Hele seks runder kan det bli. Hun vil 
være helt sikker på at den henger pent 
på. Det samme gjelder for stolaer og 
duker. Det blir mye tråkling og hånd-
søm, og noen har også håndbroderin-
ger.
I tillegg til kirketekstiler har hun vevd 
en mengde med løpere, skjerf og tepper. 
Hun henter inspirasjon over alt og liker 
å lage egne mønstre. Får hun ikke sove 
står hun gjerne opp igjen og tegner ned 
noen mønstre som hun har tenkt på i 
sin søvnløshet. Det er lin- og ullgarn 
som er favorittene i løpere, og skal hun 
bruke bomull må det være mercerisert. 
Hun arbeider gjerne til musikk, for det 
gir henne en fin ro og konsentrasjon.
Vi takker for at hun har laget kirke-
tekstiler til kirkene i Lunner og ønsker 
henne lykke til med arbeidet hun nå er 
i gang med.
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FASTEAKSJONEN 2020
I Fastetiden vil vi bruke regnbuebøn-
nen til forbønn i gudstjenesten. Det 
er et opplegg som er laget av Kirkens 
Nødhjelp og har fokus på arbeidet som 
gjøres rundt i verden som følge av pen-
gene konfirmantene samler inn under 
fasteaksjonen. Vi blir kjent med ulike 
mennesker som hver på sin måte er med 
og bidrar til et bedre liv for mange i sine 
nærområder. 
Vi får et lite innblikk i deres liv og 
bærer dem frem for Gud i bønn. Selve 
fasteaksjonen skjer 31. mars. Da vil 
konfirmantene komme rundt på dørene 
med bøsser og vi håper dere husker å ta 
ut kontanter så de kan komme tilbake 
med fulle bøsser. Vi har gang på gang 
hørt historier om hele landsbyer som får 
endret sine livsvilkår når de har fått en 
brønn eller en lantrine i sitt nærområde. 
Dårlig vann dreper flere mennesker enn 
krig og terror i verden, så her kan vi alle 
være med å gjøre en stor forskjell for 
mange menneskers liv og hverdag. 

I år reiste 40 av våre konfirmanter på 
leirweekend til Håkons Hall fra 7 -9 
februar. Fra fredag til søndag var det 
fullstappa program sammen med 800 
andre konfirmanter fra andre menighe-
ter. De hadde alt fra bibeltimer, gruppe-
samlinger, klemme-kø og forskjellige 
aktiviteter inne og ute i OL-anleggene. 
På kvelden ble det høy showfaktor fra 
hovedscenen. På søndag var det guds-
tjeneste i Håkons hall med biskop Sol-
veig Fiske. Det var god stemning blant 
konfirmantene. Vi hadde også med oss 
noen foreldre som stilte som kjøkken-
vakter, nattevakter og vakter ute på 
aktivitetene. En stor takk til alle dere 
som stilte opp fra Lunner, Grua og 
Harestua. Det var en sliten gjeng som 
kom hjem søndag kveld. Takk for en 
flott leir.  Det blir leir igjen til neste år.

Konfirmantweekend – Håkons hall 2020
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Ungdommene var lei av å vasse i plast. Overalt fløt det over av 
plastflasker og annen plast som ikke lar seg bryte ned på flere hundre 
år. Nå har mange fått øynene opp for klimaprosjektet.

ØKE BEVISSTHETEN

Vi er i Shashamane i Etiopia. Der holder Kirkens Nødhjelps 
partner Tamra til. De startet opp som en ungdomsorganisasjon 
for 15 år siden og har nå vokst seg til å drive med alt fra 
seksualundervisning til svangerskapskontroll og helsestasjoner. 
Men nå ville ungdommene gjøre noe for jordkloden og klimaet. De 
satte i gang et prøveprosjekt der ungdommene plukker plastflasker 
i nærmiljøet, fyller den med jord og planter grønnsaker i dem.  
 

Han forteller at Etiopia ikke har noen returordninger 
for plastflasker eller noen bevissthet rundt dette, 
slik at det bare kastes på gata. – Først og fremst 
ønsker de å øke bevisstheten og vise at plast kan 
gjenbrukes. – Nå reiser vi rundt til skoler og 
offentlige etater og forteller om prosjektet, og man 
ser allerede en forandring. 

De håper etter hvert at vi kan få støtte til frø, slik 
at terskelen skal være lav for folk som vil bruke 
flaskene som drivhus.

RENERE VERDEN

En av dem som er ivrige i prosjektet, er 17 år gamle 
Kalkidan Gebiremedhn. Hun henter plast, rydder i 
området og hjelper til med planting og opplæring. 
– Mitt håp er at vi skal få et rent miljø.Vi tror at 
vi sammen kan endre disse holdningene. Vi ser 
allerede nå at foreldre og besteforeldre har blitt mer 
bevisste der vi har jobbet med plastprosjektet vårt.  
Jeg har fått troen på at vi unge kan forandre verden. 
Vi må jobbe sammen. Vi ser at plastprosjektet 
allerede har startet en forandring, sier hun stolt. 
Tekst: Anette Torjusen. Foto: Håvard Bjelland.

– Jeg har fått troen på at vi unge kan forandre verden 

Lunner kirkelige fellesråd vil takke 
SpareBankstiftelsen for tilskudd på 
kr. 200.000.- til automatisk ringean-
legg i Lunner kirke. Anlegget kostet 
ca. kr. 400.000.- 
Et automatisk ringeanlegg vil si at 
kirkeklokkene kan fjernstyres og 
at  kirketjeneren ikke lenger tren-
ger å klatre de tre trappene opp til 
kirketårnet for å dra i tauet. Dette 
er et krav i følge HMS for å unngå 
hørselskader som følge av høy lyd. 
I Lunner kirke måtte det også mon-

TAKK TIL SPAREBANKSTIFTELSEN

teres motor på noen av lukene i tårnet 
for at de skal kunne åpnes slik at 
lyden av klokkene bærer lenger. Det 
er også montert separate motorer på 
begge klokkene. Vi har et ønske om 
slike anlegg i Oppdalen kapell og 
Grua kirke også.

Takk til Bjørn Haugen Morstad og 
Spare bankstiftelsen for den generøse 
gaven til Lunner kirke. Marit Hegli og 
Ragnhild Western takker på vegne av 
Lunner kirkelige fellesråd.
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LYSLEVENDE  
I GRUA KIRKE
Lørdag 28. mars er det 12 – og 13-årin-

ger i Grua/Harestua som blir spesielt 

invitert til Grua kirke for å være med 
på «LysLevende». Dette er et overnat-
tingsopplegg der de som ønsker det kan 
overnatte i kirken – og få være med på 

«Barnas påske» søndags formiddag.
Vi møtes i kirken lørdags kveld kl. 19. 
Så innkvarterer vi oss før vi får med 
oss påskedramaet for snart 2000 år 
siden. Vi har påskeverksted, lek og god 
mat før vi runder av kvelden med natt-
verd… Det å overnatte i en kirke er noe 
du gjør en gang i livet.
Håper du har tid og lyst til å være 
med!      Bildet er fra siste gang vi overnattet i kirken

6-ÅRSKLUBBEN
I år forsøker vi oss med noe NYTT!
Vi inviterer alle barn født i 2014 til 
6-årsklubb både i Grua og Lunner 
kirke!
Første gang vi samles er onsdag 15. 
april kl. 17.30 i Lunner kirke og tors-
dag 16. april kl. 17.30 i Grua kirke. Vi 
holder på en drøy time hver gang.

Vi hører og ser historier fra Bibelen. 

I tillegg har vi sang, litt lek og for-
mingsaktiviteter. Vi samles 4 onsda-
ger/torsdager fra uke 16 t.o.m. uke 19. 

Vi inviterer til stor familiefest i 

Lunner kirke søndag 10. mai kl. 11. 
Her blir det utdeling av 6-årsboka. I 
tillegg er Lunner barnegospel med. 
Vi håper mange har tid og lyst til å 
komme! Velkommen!

BURSDAGSFEST 
FOR 8-ÅRINGER
Tirsdag 19. mai kl. 17.30 

inviterer vi til stor BURS-
DAGSFEST for barn født 
i 2012.

Vi samles på Heimly sammen med Lunner barnegospel.
Her blir det lek, sang og moro og alt som hører med til en 
bursdag. I tillegg litt om hvorfor vi feirer PINSE. Men hvem 
er det vi feirer? Jo, det er KIRKEN som har bursdag.
Pinsen for snart 2000 år siden ble kirken «født» - og derfor 
feirer vi PINSE hvert år. Vi tar festen litt på forskudd og 
samles den 19. mai på Heimly.
Når vi da i tillegg er sammen med Lunner barnegospel blir 
dette garantert en fest!

«TRYGG TIL NATTEN» 
- et opplegg for barn fra 0 – 4 år på Heimly.
Onsdag 20. mai kl. 17 inviterer vi til gratis middagg for 
hele familien samt et opplegg med sang, lek og musikk for 
de aller minste. Vi møtes på Heimly, og her er det god tumle-
plass, høy aktivitetsfaktor og litt omkring dette med søvn og 
leggerutiner for de minste. Håper du/dere har lyst og anled-
ning til å komme!
Hilsen trosopplærerne Ida Benoni og Trond Hem Stenersen

KARNEVALSGUDSTJENESTE  
I LUNNER KIRKE
Nærmere 100 stykker – de aller fleste barn under 10 år 
– var samlet til karneval i Lunner kirke på fastelavns-
søndag. Her var terskelen lav og aktivitetsfaktoren høy. 
Karneval er fest og glede! På bildet ser du Emilia og 
Ida som var (er) prinsesser, og trivdes godt i den rollen.
De synger begge i Lunner barnegospel som deltok med 
frisk og flott sang i gudstjenesten.
Etter gudstjenesten var det tid for bollefest – og «Pin-
jata» proppfulle med godteri…. Det er mange av oss 
som allerede gleder seg til om et år og neste karnevals-
gudstjeneste!
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Går vi mot en ny tørkesommer?
Synes du det blir mye vanning på 
kirkegården?

Kirkekontoret tilbyr selvvannings-
kasser for montering. Ta kontakt for 
informasjon, priser og tilbud.
Vi tilbyr også gravstell gjennom opp-
rettelse av stellavtaler. Vi gir gjerne et 
tilbud så ta kontakt.
Nyhet: Vi kan også tilby gravstell med 
årlig betaling. Dette gjelder dersom 
du har montert selvvanningskasse og 
betaler inn et fastsatt beløp for stell 
innen utgangen av april  det året stellet 

gjelder for. Ta kontakt for informasjon 
og bestilling. Tlf. 61324800
mail: post.lunner@kirken.no

Vi er veldig glade for at folk går 
tur på kirkegårdene våre. Men 
det er blitt et problem at fok ikke 
plukker opp etter hunden sin 
når den har gjort i fra seg. Hit 
kommer folk for å få ro og minnes 
sine kjære og da er det fint om alle 
kan hjelpe til å holde det rent og 
ryddig. Derfor ønsker vi å minne 
folk på at de må holde hunden sin 
i bånd på kirkegården og at de 
plukker opp etter dem.

Heiagjengen for kirkene i Lunner trenger kanskje ingen nær-
mere presentasjon, for nå har vi vært virksomme i noen år. 
Vi forsøker å gjøre oss synlig ved de aller fleste gudstjenes-
tene i kirkene våre, ved at vi serverer kaffe/te og deilig bakst 

etter at postludiet toner ut. Da er alle hjertelig velkomne til 
å være litt sosiale, prate sammen om vær og vind eller kan-
skje noe som har beveget oss under gudstjenesten. Kanskje 
skaffe nye bekjentskaper?

Bildet er fra en av våre samlinger, som vi har én mandag 
hver annen måned. Da legger vi planer for de kommende 
gudstjenester, ringer rundt og skaffer folk som kan stille opp 
med kaffekoking/baking/servering. Og som bildet viser, er 
vi også opptatt av å kose oss selv med litt mat og en hyg-
gelig prat. Og her er alle velkomne, som synes dette er en 
viktig del av kirkens arbeid! Samlingene våre annonseres 
i avisen under ”Det Skjer” på Facebooksiden ”Heiagjeng 
for kirkene i Lunner” og på kirkens egen hjemmeside. Ta 
gjerne kontakt hvis det er noe du lurer på, og hjertelig vel-
kommen!!!!

Heidi Østby

HEIAGJENGEN
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Opsahl Begravelsesbyrå
61 33 27 00 

Døgnvakt ved dødsfall
Harestua/Grua/Lunner/Gran/Brandbu/Bjoneroa/Jevnaker

Hele Hadeland – også utenfor distriktet.
Alt vedrørende gravsteiner

www.opsahlbegravelsesbyra.no

Nå kan du betale menighetsbladet med 
Vipps. (Velg «kjøp noe» i menyen). Dette 
nummeret brukes kun til menighets bladet 
selv om teksten er fellesråd.

124588

ALT INNEN BLOMSTER!

SPESIALIST INNEN SORGBINDERI
FRI FRAKT TIL KIRKENE I LUNNER
Garverivegen 8, 2740 ROA  
Tlf. 92 54 32 00   /   93 61 05 86

Ledig  
for annonse!

Ledig  
for annonse!
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GudstjenesteneSLEKTERS GANG

DØPTE:
10.11. Tiril Hjertnes Kildal
24.11. Hanna Thomasdatter Hagen
 Axel Ko-Fjeld
25.12. Adrian Jarlos-Mokrzysiak
05.01. Silas Godli Sørum
26.01.  Tuva Lien Vestheim
01.02.  Oline Tallerud
02.02. Ellie Lovise Hennie

DØDE:

22.10. Einar Tveten f. 1929
28.10. Harry Skogland f. 1944
28.10. Oddvar Hansveen f. 1930
01.11. Anne Østbye f. 1927
03.11. Birger Kilstad f. 1926
05.11. Eli Edgren f. 1945
07.11. Lasse Haagensen f. 1988
11.11. Kolbjørn Leonard Raastad 
 f. 1934
13.11. Edel Monsrud f. 1928
14.11. Eva Skau Lebiko f. 1933
03.12. Bente Berget f. 1971
03.12. Eva Marianne Western f. 1944
03.12. Thorbjørn Halse f. 1938
10.12. Jan Teslo f. 1944
12.12. Willy Eugen Gustavsen 
 f. 1938
17.12. Per Haugen f. 1929
23.12. Anne Hermansen f. 1957
30.12. Erna Jørgine Larsen f. 1940
30.12. Berit Synnøve Langlie f. 1931
08.01. Ella Torbjørg Karlsrud f. 1929
09.01. Gerd Rigmor Skjervengen 
 f. 1930
11.01. John Stein Agard f. 1943
13.01. Thorbjørn Fredrik Brun Daae
           Thuesen-Egeberg f. 1944
18.01. Berit Camilla Svendsbråten 
 f. 1931
23.01. Aase Braastad f. 1926
25.01. Bjørg Elin Bråstad Bergsveen
 f. 1956
28.01. Aud-Karin Orten Myra f. 1958
01.02. Gudmund Solheim f. 1953
04.02. Anne Eline Bjørklund f. 1933
06.02. Sissel Aas f. 1945
10.02. Erik Holth f. 1952
11.02. Turid Marie Bjerch f. 1945
12.02. Terje Vollsæter f. 1946

Maria budskapsdag 22. mars
Lunner kirke kl. 11
Mari M. Western
Offer: Kirkens SOS

4. søndag i fastetiden 29. mars
Grua kirke kl.11
Barnas Påske. Stian K. Elysian 
Offer: Kirkens Nødhjelp
Treffpunkt Harestua
Harestua skole kl. 16.30
Barnekor. Middag. Tema for 
kvelden. Opplegg for barna

Palmesøndag 5. april
Lunner kirke kl. 11
Mari M. Western 
Offer: Barne- og ungdomsarbeid

Skjærtorsdag 9. april
Oppdalen kapell kl. 11
Stian K. Elysian
Offer: Kirkens Nødhjelp
Lunner Omsorgssenter kl. 17
Gudstjeneste. Stian K. Elysian
Harestua kapell kl. 19
Gudstjeneste. Fellesskapsmåltid

Langfredag 10. april
Lunner kirke kl. 19
Langfredag i musikk, tekst og bilder
Mari M. Western, Oscar E. Mendoza 
og Reidunn F. Trbojevic

Påskedag 12. april
Lunner kirke kl. 11
Høytidsgudstjeneste
Mari M. Western 
Offer: Menighetsarbeid
Grua kirke kl. 11
Høytidsgudtjeneste
Stian K. Elysian 
Offer: Menighetsarbeid

2. påskedag 13. april
Heimly kl. 19.30
Oppstandelsesfest
Per Anders Nordengen

2. søndag i påsketiden 19. april 
Harestua kapell kl. 11
Mari M. Western
Offer: Menighetsarbeid

3. søndag i påsketiden 26. april
Oppdalen kapell kl. 11
Stian K. Elysian
Offer: Menighetsarbeid

Treffpunkt Harestua
Harestua skole kl. 16.30
Barnekor. Middag. Tema for 
kvelden. Opplegg for barna

Fredag 1. mai
Lunner kirke kl. 11
Solidaritetsgudstjeneste 
Mari M. Western. Lunnerkoret
Offer: Estlandsgruppa

4. søndag i påsketiden 3. mai
Grua kirke kl. 11
Mari M. Western
Offer: Menighetsarbeid

5. søndag i påsketiden 10. mai
Lunner kirke kl. 11
Familiedgudstjeneste. Stian K. Ely-
sian. 6-årsbok. Lunner barnegospel
Offer: Barne og ungdomsarbeid

17. mai
Heimly kl. 09.30
Andakt ved Mari M. Western. Kaf ée
Grua kirke kl. 11.30
Familiegudstjeneste. Stian K. Elysian
Offer: Kirkens Nødhjelp

Kristi himmelfartsdag 21. mai
Solobservatoriet kl. 12
Friluftsgudstjeneste
Mari M. Western

Søndag før pinse 24. mai
Oppdalen kapell kl. 11
Mari M. Western
Offer: Menighetsarbeid
Grua kirke kl. 18
Stian K. Elysian
Offer: Menighetsarbeid

Pinsedag 31. mai
Lunner kirke kl. 11
Høytidsgudtjeneste
Stian K. Elysian
Offer: Sjømannskirken

2. pinsedag 1. juni
Grua kirke kl.11-14
DROP IN DÅP

Det kan bli endringer i gudstjenes-
telisten. Følg derfor med på www.
kirken.lunner.no, avisen Hadeland 
eller facebooksiden vår: Kirkene i 
Lunner.
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LANGFREDAG I 
MUSIKK TEKST OG 
BILDER

Dette arrangementet har etter hvert blitt 
en tradisjon i Lunner kirke på Langfre-
dag kl. 19.00.
Mange kommer år etter år, selv om det 
er de samme bildene og samme tek-
stene som vises hvert år. 
Sangkreftene har endret seg fra år til år 
og denne gangen er det vår sogneprest 
Mari som vil synge salmer og sanger 
sanger som handler om påskens drama. 
Oscar organist og Ester Van Vliet 
sørger for musikken.
Denne kvelden sitter vi i kirken med 
dempet belysning og ser bilder, hører 
Bibeltekster, sang og musikk som er 
knyttet mot selve korsfestelsen.
Alteret er kledd i Langfredagsfarger 
og blir stående slik til gudstjenesten 1. 
påskedag da alteret blir avkledd dødens 
farger og ikledd oppstandelsens farger. 

Bildet er en 
mosaikk fra 

Egypt

LysLevende
og Barnas Påske
Lørdag 28. mars kl 19.00 
og søndag 29. mars kl. 11.00 i Grua 
kirke

PALMESØNDAG
Søndag 5. april kl 11.  
Gudstjeneste i Lunner kirke 
Mari M. Western

SKJÆRTORSDAG
9. april kl 11. Gudstjeneste  
i Oppdalen kapell  
Stian K. Elysian
9. april kl. 17. Gudstjeneste  
på LOS. Stian K. Elysian

9. april kl 19. Gudstjeneste på Harestua 
kapell. Stian K. Elysian og Reidunn  
F. Trbojevic
Fellesskapsmåltid etter gudstjenesten

LANGFREDAG
10. april kl 19. Påsken i tekst – musikk 
og bilder i Lunner kirke
Reidunn F. Trbojevic, Mari M. Wes-
tern, Ester van Vliet og Oscar E. Men-
doza

1. PÅSKEDAG
12. april kl 10. Påskefrokost  
i Kirkestua på Lunner
12. april kl 11. Høytidsgudstjeneste  
i Lunner kirke. Mari M. Western
12. april kl 11. Høytidsgudstjeneste  
i Grua kirke. Stian K. Elysian

2. PÅSKEDAG
13. april kl 19.30.  
Oppstandelsesfest Heimly 
Per Anders Nordengen.  
Lunner kammerkor og Kordial


